Sermo

De epistola sermo. XII

Vanto tempo
Preberes pūlū ē nibil differt a
seruo. gal. iii. Quia bonū nō
diligēnisi pgnitu docet apls in ep̄la p/
lenti maximū bonū. Imo maxima bona
que p natuitatē pueri psecuti sum⁹ vt i
eius amore ardencius accēdamur. Nā
āte eius aduētū eram⁹ serui peccati ser
uitute detēti et sub iugo legis. gētes sub
seruitute peccati. et iudi⁹ sub iugo legis.
p xp̄i aut aduentuz ab vtroq; lum⁹ libe
rati: et p grām spūs ab vtroq; in filios
dei adoptati. Hec oīa apls in p̄sēti ep̄la
ostēdit. In q̄ quidez epistola tria facit.
Primo pponit hūane p̄suetudinis si
militudinē. p̄quā seruitutez et libertatez
spūs nūt demōstrare in p̄ncipio episto
le. Secundo p̄dictā silitudinē ad p̄posituz
adaptat. p̄quā ostēdit i seruitute nos fu
isse. h̄z p̄pm libertatē habere ibi. Ita et
nos cū el. par. sub ele. mōi eram⁹ ser. Ter
cio ostēdit fructū quē p̄p̄dictā libertatē
habem⁹. siue ostēdit euīdens testimoniu
m p̄ qđ ptz nos p̄dictā libertatē vt dei
filios pollidere ibi. Quoniam aut̄ estis fi
dimisit d̄s spūm f. s. in cor. vrā. Primo
ergo ppoū hūane p̄suetudis silitudiez:
p̄quā seruitutē in qua fuim⁹ āte aduē
tu xp̄i et libertatē spūs quā adepti sum⁹
p̄ ip̄z nūt d̄mōstrarē dicēs. Quāto tpe
heres pūlus ē. etate et scientia. nibil dif
fert a seruo. q̄ cogit vt seru⁹ et vberatur
et nullā h̄z suaz rex ptatē cū sit domin⁹
om̄. i. q̄z uis sit dom⁹ om̄ suaz rerum.
luc. xv. fili oīa mea tua sunt. Sedē sub
tutoribus q̄ eū ab hostib⁹ tueant et acto
ribus q̄ p eo cās agāt et bona eius pcu
rent. et ip̄m in morib⁹ informēt. et hoc nō
sp̄z vslq; ad p̄finitū tēpus a prē. i. a ure
a p̄ib⁹ instituto. in q̄ tpe ordiatū ē a ure
vt ei suaz rex potestas det. Sunt enim

CXII

iura q̄ sunt a patib⁹ i lituta determinati
a tempus q̄ndo tradēda ē hereditas suc
cessori. et q̄ndo fili⁹ familias relinqnd⁹
est sibi p̄i vt se gerat ad sensu⁹ suum. In
quo instruimur q̄ pueri sub ferula disci
pline sunt tenendi. t̄o nō sunt dimittē
di sensu⁹ suo. puer. m̄j. Qui pcit v̄. odi. f.
su. In eodē. xxi. Stulticia colligata est in
corde pueri et virga discipline tugabit eā
In eod. xxii. Noli subtrahere ab eo di
sciplinā. si enī pcusseris eū virga nō mo
rietur. tu pcusseris v̄ga eū et animā illi⁹ ab
inferno liberabis. In eod. xxix. Duer q̄
dimittit voluntati sue p̄fundit matrem
suā. Ecc. vii. Melior ē rīa risu. q̄ p̄ estici
az vult⁹ corrigit aūm⁹ deliqntis. i. meli
or ē aspa correctō pāts q̄z blāda remis
sio. vt ptz in heli. sacerdote q̄ remisse cor
ripuit filios suos d̄. Quare facitis res
bmōi. j. reg. j. Et ideo occisi sūt i bello ā
bo uno die. et ip̄e cecidit d̄ sella et fractis
ceruicibus expirauit. Unde fert d̄ quo
dā q̄ ibat ad suspendū. et pat̄ plorās seq
batur eum. qui sub specie osculādi p̄rē
āputauit dentibus sibi nasu⁹ dices. Ego
vado ad suspendū q̄ non cor̄xistime
boe. in disci. sco. hec. Et iō sicut d̄s bon⁹
et lapiēs pater quotidie corrigit nos fla
gellis et disciplina pacis eius lēmp nos
erudit ad salutem. q̄ no virilit̄ s̄ pueri
liter viuim⁹. qđ pat̄ q̄ntum ad q̄tuor.
Primo q̄ t̄palia: que quasi nulla sunt
magis q̄z eterna diligimus. sicut pūl⁹
magis diligit pomum q̄m regnum: et a
nocuus sicut pūuli nō abstiem⁹ puer. j.
Usquequo paruuli diligitis infantē
am: et stulti ea que sunt sibi noria cupi
ent. Secundo: quia sicut paruuli to
ta die nugis et ludis et spectaculis intē
ti sumus magis q̄m saluti anime. zacha
rie. vñj. Tlatee hierusalem implebū i
infantibus et puellis ludentibus Bas
ruth. m̄j. Qui in auib⁹ celi ludūt. Tercio